OFÍCIOGP Nº 008/2023        Feira Nova, em 24 de março de 2023.

Assunto:  Encaminha Prestação de Contas – Exercício 2022

Excelentíssimo Senhor,

Apresentamos nossas saudações e na oportunidade vimos encaminhar, em anexo, a
Prestação de Contas Anuais da Câmara Municipal de Feira Nova, referente ao
exercício financeiro 2022, em conformidade com as determinações contidas na Lei
12.600,de14/06/2004, em como das orientações constantes no anexo V, da
ResoluçãoTC Nº 189/2022, de 14 de dezembro de 2022

Informamos que foram atendidas as orientações desse Egrégio Tribunal no que se
refere ao preenchimento e envio dos dados desta Prestação de contas no Sistema
Processo Eletrônico e-TCE e que correspondem aos atos e fatos administrativos
realizados, com cópias nos arquivos desta casa Legislativa.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade, para reiteramos protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente

JOSENILDO TAURINO DE PAULA
Presidente

Exmo.Senhor
DR. RANILSON BRANDÃO RAMOS

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
N

IL
D

O
 T

A
U

R
IN

O
 D

E
 PA

U
L

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b5ecf13-0154-4b4c-8fbb-c4fdc54c01c3